0

	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА
АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.03.2021

	                          № 149

с.Тамбовка

О признании утратившим силу постановления администрации
Тамбовского района от 10.08.2015  № 681 «Об утверждении
Положения о порядке  осуществления муниципального земельного
контроля на территории  Тамбовского района»

В связи с принятием постановления администрации Тамбовского района от 30.12.2019  № 1190 «О мерах по реализации отдельных положений Закона    Амурской области от 29.12.2014  № 479-ОЗ «О порядке осуществления             муниципального земельного контроля на территории Амурской области»,         постановления  администрации Тамбовского района от 26.03.2020  № 261           «О внесении изменений в постановление администрации Тамбовского района от 30.12.2019  № 1190 «О мерах по реализации отдельных положений Закона    Амурской области от 29.12.2014  № 479-ОЗ «О порядке осуществления             муниципального земельного контроля на территории Амурской области», с      целью приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим  силу постановление администрации Тамбовского района от 10.08.2015 № 681 «Об утверждении Положения о порядке                  осуществления муниципального земельного контроля на территории                Тамбовского райна».
2. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации района-начальника  финансового управления С.С. Евсееву.

Глава района                                                                                              А.И.Костенко

image1.jpeg